

Záruka stabilně nízkých cen

11.

PRODEJNY POTRAVIN

kvalitně a výhodně



listopad 1. - 15.11. 2012

- alko
- nealko
- míšné výrobky
- potraviny
- chlazené mražené
- ovoce zelenina
- drogerie
- tabák



Znovín Znojmo
Svatomartinská vína
Müller Thurgau
Svatovavřínecké
Svatovavřínecké rosé
0,75 l



60,90
1 l = 81,20

Husa A
s droby
kalibr 2,8 kg
kalibr 3,2 kg
kalibr 3,4 kg
kalibr 3,6 kg



mražené

129,90 /kg

Zelí
červené
720 g



14,50
100 g = 2,01

Knedlík
houskový
600 g



15,90
1 kg = 26,50



NÁŠ TIP



Nakupujte VÝHODNĚJI

NÁŠ TIP NÁŠ TIP NÁŠ TIP NÁŠ TIP

Kuřecí prsa
křehčená 20%
500 g



mražené

57,90

1 kg = 115,80

Vepřové koleno
přední
bal. OA



chlazené

49,90 /kg

1 kg = 49,90

Americké brambory
1+1 zdarma
2x 750 g



44,90

1 kg = 29,93

Mleté maso
mix
500 g



chlazené

45,90

1 kg = 91,80

Aljašská treska
filé kostky
2x 100 g



mražené

19,90

100 g = 9,95

Obalovaný kuřecí řízek
300 g



mražené

45,90

1 kg = 153,-

Zbojnická klobása



VYBRANÁ KVALITA

10,90 /100g

1 kg = 109,-

Pikant klobása



VYBRANÁ KVALITA

10,90 /100g

1 kg = 109,-

Lázeňská pečeně



VYBRANÁ KVALITA

15,50 /100g

1 kg = 155,-

Debrecínská pečeně
průměr 130 mm



chlazené

13,90 /100g

1 kg = 139,-

Cikánský šál



chlazené

11,50 /100g

1 kg = 115,-

Anglická slanina
speciál



chlazené

11,50 /100g

1 kg = 115,-

Šunkový salám



chlazené

8,50 /100g

1 kg = 85,-

Šunka
kuřecí



chlazené

11,50 /100g

1 kg = 115,-





VYBRANÁ KVALITA

Sekaná pečeně jemná

chlazené

8,50 /100g

1 kg = 85,-

Lučina 62,5 g

Plná svěží chuti

100% BEZ KONZERVANTŮ

62,5 g

11,50

100 g = 18,40

NÁŠ TIP

Sýr Eidam 30%

chlazené

9,90 /100g

1 kg = 99,-

VYBRANÁ KVALITA

Uzená krkovička

chlazené

12,50 /100g

1 kg = 125,-

Vlašský salát 150 g

Lahůdkový PAPIEK

Salát / Salát

Vlašský

11,90

100 g = 7,93

Filé de luxe se sýrem se špenátem 220 g

chlazené

29,90

100 g = 13,59

Vlašský salát

chlazené

6,50 /100g

1 kg = 65,-

Lahůdkové řezy Pepřenky 200 g

23,50

100 g = 11,75

Sýr Gouda 48%

10,50 /100g

1 kg = 105,-

Sýr Mozzarella 45% 125 g

13,90

100 g = 11,12

Tatarská omáčka 100 g

6,90

100 g = 6,90

Majonéza lahůdková 100 g

7,50

100 g = 7,50

Gourmet ketchup 100 g

6,50

100 g = 6,50

Hellmann's tatarská omáčka majonéza 225 ml

24,90

100 ml = 11,07

Perla
 máslová příchut' a špetka soli
 máslová příchut'
 s vitamíny
 500 g



29,90

1 kg = 59,80

Dezert Nocchio
 čokoláda-lískooříšek
 150 g



8,50

100 g = 5,67

Dezert Tornado
 čokoláda-vanilka
 150 g



6,50

100 g = 4,33

Danone tvarohová
 jahoda
 stracciatella
 vanilka
 kakao
 150 g



12,90

100 g = 8,60

Jogurt ovocný
 různé druhy
 150 g



10,50

100 g = 7,-

Jogurt
 různé druhy
 3,8%
 200 g



9,50

100 g = 4,75

Řecký jogurt
 10%
 1 kg



42,90

100 g = 4,29

Francouzská bageta
 střední
 120 g



5,30

100 g = 4,42

Donut s polevou
 čokoládovou
 58 g



9,60

100 g = 16,55

Mřížka
 s tvarohem a borůvkou
 80 g



7,90

100 g = 9,88

Linecké třeňe
 s džemem
 210 g



23,50

100 g = 11,19

Chléb toustový
 světlý
 tmavý
 500 g



17,50

1 kg = 35,-



NĀŠ TIP NĀŠ TIP NĀŠ TIP NĀŠ TIP NĀŠ TIP



Pribináček
vanilkový
kakaový
jahodový
80 g

10,90

100 g = 13,63

Klasik jogurt
bílý
150 g

5,90

100 g = 3,93

Puding
se šlehačkou
vanilka
čokoláda
200 g

4,20

100 g = 2,10

Wok
s baby kukuřičkami
s čín. černými houbami
s bambus. výhony
350 g

21,90

100 g = 6,26

Smetanový jogurt
Sané
různé druhy
150 g

8,90

100 g = 5,93

Choceňský smetanový jogurt
jahoda
borůvka
višeň
brokev
malina
čokoláda
čoko-oříšek
150 g

10,50

100 g = 7,-

Zlatá Haná
250 g

19,90

100 g = 7,96

Limeta

59,90 /1kg

1 kg = 59,90

Jablko
Golden

19,90 /1kg

1 kg = 19,90

Pomeranč

29,90 /1kg

1 kg = 29,90

Salát
ledový

18,90 /ks

1 ks = 18,90

Okurka
hadovka

9,50 /ks

1 ks = 9,50



NABÍDKA ČERSTVÉ ZELENIŇY A OVOCE

NĀŠ TIP NĀŠ TIP NĀŠ TIP NĀŠ TIP NĀŠ TIP

SUPER CENA

Mléko ochucené čokoládové 500 ml



12,90

100 ml = 2,58

Bio mléko čerstvé plnotučné 3,5% 1 l



24,50

1 l = 24,50

Knorr bujón hovězí slepičí zeleninový 60 g



14,90

100 g = 24,83

Sedlčanský Hermelínek 80 g



15,90

100 g = 19,88

Jihočeské podmásli kysané 0,5% 500 g



9,90

100 g = 1,98

Jahody 420 g



16,50

100 g = 3,93

Maggi Nápady holandský řízek 80 g
pikantní řízek 80 g
Zapečené kuře žampiony & smetana 30 g
4 sýry 32 g



15,90

100 g = 19,88

Camembert Karel IV. přírodní 90 g



18,90

100 g = 21,-

Král sýrů přírodní s pepřem s paprikou 120 g



23,90

100 g = 19,92

Mandarinky celé 312 g



17,90

100 g = 5,74

Broskve púlené 850 ml



24,90

100 ml = 2,93

Báječná česká kráva tavený sýr se šunkou 140 g



21,90

100 g = 15,64

Sýr Romadur měkký zrající sýr 40% 100 g



21,90

100 g = 21,90

Sýr žervé natur s pažitkou s kápií 80 g



8,90

100 g = 11,13

Čočka 500 g



23,50

100 g = 4,70



Lukana stolní
1 l

34,90
1 l = 34,90

Cukr krystal
1 kg

24,90
1 kg = 24,90

Ego cereal lískooříšek
čokoláda
50 g

6,90
100 g = 13,80

Corny Big
čokoláda
oříšek
banán
brusinka
hořká čokol.
50 g

9,90
100 g = 19,80

Podravka přísada do jídel
250 g

37,50
100 g = 15,-

Kypřicí prášek do pečiva
5 balení
60 g

8,50
100 g = 14,17

Kokos strouhaný
200 g

11,50
100 g = 23,-

Kornout ledovky Šmoulové
140 g

24,90
100 g = 17,79

Rajčatový protlak
720 g

20,90
1 kg = 29,03

Vanilinový cukr
5 balení
100 g

12,50
100 g = 12,50

Bonbony Hašlerky
Hašlerky extra silné
Klokanky
Slavie
90 g

13,90
100 g = 15,44

Frutti di Mare zlatá dvoupatrová
350 g
Love & Cherry
dvoupatrová
300 g

109,90
100 g od 31,40

Paprika červená řezaná
720 g

21,90
1 kg = 33,18

Poleva tmavá světlá
100 g

15,50
100 g = 15,50

Center Shock žvýkačky
jablko
jahoda
4 g

1,50
100 g = 37,50

PEZ štangličky ovocné
6 ks

17,90
100 g = 2,98

NÁŠ TIP NÁŠ TIP NÁŠ TIP NÁŠ TIP NÁŠ TIP

Santa čokolízátka
mléčná
15 g



4,90

100 g = 32,67

BeBe Brumík
čert
90 g



18,90

100 g = 21,-

Lada vánoční oplatka
oříšková
32 g
K&V tyčinka máčená
ovocná
35 g



5,90

100 g = 18,44

Perník
mikulášský
mikuláš a čert
60 g



3,90

100 g = 6,50

Kinder
čokoláda
50 g



13,90

100 g = 27,80

Kinder vajíčko
s překvapením
pro kluky
pro holky
20 g



16,90

100 g = 84,50

Kinder
Maxi
21 g



4,90

100 g = 23,33

Horalky
arašidové
50 g



6,90

100 g = 13,80

Snickers + 20%
Twix + 20%
61,2 g
Mars + 20%
56,4 g



8,90

100 g od 14,54

Kinder
Maxi King
35 g



13,90

100 g = 39,71

Kinder
Bueno
43 g



12,90

100 g = 30,-

Bohemia Pom Bär
original
kečup
pizza
sýr
55 g
Frits
79 g



17,50

100 g od 22,15

Lina
kakaová
mléčná
lískooříšková
60 g



9,90

100 g = 16,50

Bonboniera
pralinky rumové duo
288 g



47,90

100 g = 16,63

Kakao
100 g



29,90

100 g = 29,90

Dialky
arašidové
40 g



7,90

100 g = 19,75



Romance
40 g



4,90

100 g = 12,25

Lay's
solené
Stix
pikantní paprika
Strong
77 g



16,90

100 g = 21,95

Arašídý
solené
100 g



8,90

100 g = 8,90

Cornetto
čokoládové
vanilkové
125 ml



mražené

17,90

100 ml = 14,32

Zlaté oplatky
citronové
čokoládové
lískooříškové
nugátové
146 g



17,90

100 g = 12,26

Raciolky
mléčnokakaové
jogurtové
60 g



14,90

100 g = 24,83

Meruňky
sušené
150 g



13,50

100 g = 9,-

Manner
Vollkorn
75 g



19,90

100 g = 26,53



Cereálie
Nesquik
Chocapic
Cini Minis
225 g
Nesquik Duo
215 g

49,90

100 g od 21,18

Arizonky
70 g



8,50

100 g = 12,14

Vlašská jádra
natural
100 g



23,50

100 g = 23,50

Manner
Picknick
4x 21,5 g



17,90

100 g = 20,81



Miňonky
kakaové
oříškové
smetanové
50 g

6,90

100 g = 13,80

Corny nuts
mandle bílá čokoláda
arašídý mléčná čokoláda
24 g



9,90

100 g = 41,25

Šumivé tablety bez cukru
multivitamin
vitamin C
20 tablet



19,90

1 tableta = 0,99



NĀŠ TIP



Nakupujte VÝHODNĚJI

Zlatý šálek čaj
jablko se skořicí
limetka se zázvorem
červené ovoce
35 g



13,90

100 g = 39,71

Mattoni
perlivá
jemná
neperlivá
1,5 l



10,90

1 l = 7,27

Vinea
bílá
1,5 l



22,90

1 l = 15,27

Mošt
jablečný
1 l



25,90

1 l = 25,90

Jemča čaj
zelený
30 g



13,90

100 g = 46,33

Teekanne čaj
Red berries
Fresh orange
Fruit kiss
Magic moments
Sweet cherry
Forest fruits
Multivitamin
45 - 50 g



26,90

100 g = od 53,80

Nescafé
classic
100 g



74,90

100 g = 74,90

Poděbradka
Prolinie
citron
pomeranč
limeta
1,5 l



9,90

1 l = 6,60

Jemča čaj
zelený s brusinkou
30 g



14,90

100 g = 49,67

Čaj Loyd
Tea Svařák
medový
švestkový
10x 3 g



19,90

100 g = 66,33

Douwe Egberts
Paloma
100 g



18,90

100 g = 18,90

Korunní
perlivá
jemně perlivá
neperlivá
1,5 l
Malinovka
1,5 l



10,50

1 l = 7,-

Pistácie
solené
50 g



15,50

100 g = 31,-

Mandle
solené
solené uzené
60 g



15,50

100 g = 25,83

Dobrá voda
přirodní
neperlivá
jemně perlivá
0,5 l



6,90

1 l = 13,80

Kubík
mrkev-malina-jablko
multivitamin
0,3 l
Kubík Play
limetka+malina
limetka+pomeranč
0,4 l



12,90

1 l od 32,25





VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI,
CHTĚLI BYCHOM VÁS UBEZPEČIT, ŽE VŠECHNY LIHOVINY V NAŠÍ NABÍDCE JSOU OD PROVĚŘENÝCH,
RENOMOVANÝCH DODAVATELŮ, KTEŘÍ GARANTUJÍ KVALITU SVÝCH PRODUKTŮ NA CELÉM TRHU.
VŠECHNY LIHOVINY V NAŠEM PRODEJI OZNAČENÉ PŮVODNÍMI KOLKY
JSOU KVALITATIVNĚ IDENTICKÉ S NOVĚ ZNAČENÝMI VÝROBKY.



Metaxa
5*
0,7 l

**ATRAKTIVNÍ
CENA**

249,-

1 l = 355,71



Svařák
1 l

29,90

1 l = 29,90



Dravec
světlé výčepní
1,5 l

19,90

1 l = 13,27



Red Bull
energy drink
sugar free
250 ml

26,90

100 ml = 10,76



Relax
pomeranč 100%
červený grep
multivitamin
brusinka
1 l

27,90

1 l = 27,90



Fernet Stock
Original
Citrus
0,5 l

118,90

1 l = 237,80



Templářské sklepy
Tramín
André rosé
0,75 l

79,90

1 l = 106,33



Hello
nápojový koncentrát
kiwi s vit. C
meruňka
820 g

21,90

1 kg = 26,71



Rauch happy day
jablko 100%
1 l

32,90

1 l = 32,90



Boris Jelzin
Apple
Cherry
Power Gold
0,5 l

93,90

1 l = 187,80



Sovin
Rulandské modré
Veltlínské zelené
0,75 l

73,90

1 l = 98,53



Jupí sirup
pomeranč
citron
jahoda
lesní směs
malina
900 g

25,90

1 kg = 37,54



Nestea
brokev
citron
1,5 l

25,50

1 l = 17,-



Cinzano
Bianco
Rosso
1 l

134,90

1 l = 134,90



Porto Valdouro
Tawny
0,75 l

166,90

1 l = 222,53

**NÁŠ TIP****Nakupujte VÝHODNĚJI**

Budějovický Budvar
světlé výčepní pivo
0,5 l
vratná lahev

**8,90**

1 l = 17,80

Velkopopovický Kozel
světlý
1,5 l

**28,90**

1 l = 19,27

Heineken
0,5 l
vratná lahev

**15,90**

1 l = 31,80

Klasik
světlé výčepní
0,5 l
vratná lahev

**6,90**

1 l = 13,80

Friskies granule
indoor
sterile
300 g

**25,90**

100 g = 8,63

Kuchyňské utěrky
Big Soft
classic
2 role

**13,50**

1 role = 6,75

Kapesníčky
Big Soft
mentol
10x 10 ks

**15,50**

1 ks = 1,55

Sada šroubováků
18 ks

**139,90**

1 ks = 7,-

Kitekat
masová kapsička
jehněčí
telecí
krůtí
100 g

**8,90**

100 g = 8,90

Persil Expert
Duo Caps
Duo Caps Color
Tabs
activ color
15 praní

**99,90**

1 praní = 6,66

Toaletní papír
Fine Soft
3-vrstvý, heřmánek
8 ks

**35,50**

1 ks = 4,44

Sada nářadí
Gola
21 ks

**39,90**

1 ks = 1,90

Aš Hlavní 705/108 tel. 354 526 867/ **Bílina**, Aleská 269, 417 829 126/ **Česká Lípa**, Bardějovská 2600/ **Doksy** nám. Republiky 45/ **Františkovy Lázně**, Lidická 393/17, 354 543 390/ **Habartov**, Raisova 141, 352 600 856/ **Habartov**, Sídliště 740, 352 600 851/ **Horní Slavkov**, Dlouhá 12, 352 688 323/ **Chomutov**, Blatenská 4092, 474 622 989/ **Chomutov**, Březenecká 4834/ **Chomutov**, Alešova 4873, 474 686 635/ **Chomutov**, Jiráskova 4170, 474 627 455/ **Chomutov**, Čelakovského, 474 629 233/ **Pelhřimov**, Solní 1924 (bývalý Albert)/ **Harrachov**, Harrachov 373, 724 574 332/ **Ústí nad Labem**, Stará ul. 2517/ **Hrádek nad Nisou**, Anglická 622, 602 106 812/ **Svoboda nad Úpou**, Rýchorské sídliště 146, 725 178 088/ **Sezemice**, Havlíčkova 3, 466 261 283/ **Jilemnice**, V Jilmu 229, 724 219 624/ **Jičín**, Valdštejnovo nám. 5, 725 117 160/ **Vrchlabí**, Nádražní 472, 724 111 689/ **Hořovice**, Pražská 1349, 724 032 612/ **Pízeň**, Sokolovská 78, tel. 373 315 569/ **Slaný**, Dr.Ed.Beneše 527, 724 808 920/ **Lovosice**, Tereziánská 215, 602 371 626/ **Litvínov**, Valdštejnská 2117, 476 111 602/ **Jirkov**, Ervěnická 1146, 474 680 429/ **Karlovy Vary**, Na Vyhlídce 52, 353 236 136/ **Kláštepec**, Školní 488, 474 375 663/ **Krupka**, Bohosudovská 603, 417 851 847/ **Teplá**, Husova 185, 353 391 157/ **Žlutice**, Mlýnská 507, 353 398 231/ **Karlovy Vary**, Vodárenská 758, 353 449 155/ **Kláštepec**, 17. Listopadu 429, 724 980 986/ **Loket n. Ohří**, Nádražní ul. 583, 352 669 982/ **Mariánské Lázně**, Husova 164, 354 603 199/ **Mariánské Lázně**, Hroznotova 9, 354 603 161/ **Ostrov**, Májová 1206, 353 821 006/ **Sokolov**, Křížová 168, 352 624 534/ **Sokolov**, Sokolovská 1559, 352 624 701/ **Žatec**, Podměstí 2125, 415 727 442/ **Žatec**, Pražská 2653, 602 772 169/

Sortiment masných uzenářských výrobků pouze v provozovněch vybavených tímto úsekem. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti letáku nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Některé fotografie k výrobkům mohou být pouze ilustrativní.